
Weihnachtsbestellung
vom Bio Archehof Muskat
aus Massenbach

Name/Adresse

Datum

Telefon Abholung 22.12.2025 ab 14:00 Uhr

Preis pro kg Stück ca. kg

14,80 €           

19,90 €           

11,90 €           

34,90 €           

22,00 €           

31,90 €           

51,90 €           

11,00 €           

24,00 €           

40,90 €           

Bitte Eure Bestellung bis spätestens 
Samstag  20.12.2025 - 12:00 Uhr abgeben.

Vielen Dank und ein frohes Fest.

Hähnchenbrust

Bezeichnung

Hähnchen (ganz)

Hähnchenschlegel

Hähnchenflügel

Rinderbraten (TK)

Rindersteak (TK)

Gans (ganz)

Gänseschlegel

Gänsebrust

Gänseflügel


