

Weihnachtsbestellung

vom Bio Archehof Muskat
aus Massenbach

Name/Adresse

Datum

Telefon



Abholung 22.12.2025 ab 14:00 Uhr

Bezeichnung	Preis pro kg	Stück	ca. kg
Hähnchen (ganz)	14,80 €		
Hähnchenschlegel	19,90 €		
Hähnchenflügel	11,90 €		
Hähnchenbrust	34,90 €		
Gans (ganz)	22,00 €		
Gänseschlegel	31,90 €		
Gänsebrust	51,90 €		
Gänseflügel	11,00 €		
Rinderbraten (TK)	24,00 €		
Rindersteak (TK)	40,90 €		

Bitte Eure Bestellung bis spätestens
Samstag 20.12.2025 - 12:00 Uhr abgeben.

Vielen Dank und ein frohes Fest.

